
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2018 года №265

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, на которых распространяются

ограничения по трудоустройству после увольнения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Устава муниципального образования «город Фатеж» Администрация города Фатежа постановляет:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, на которых распространяются ограничения по трудоустройству после увольнения согласно приложению.

2.Заместителю главы Администрации города Фатежа ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Фатежа в сети «Интернет»

Глава города Фатежа  Е.В.Лобов

Исп:Шашкова О.А.

84714421539

Приложение

к постановлению

администрации города Фатежа

от 02 ноября 2018 года №265

«Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, на которых распространяются

ограничения по трудоустройству после увольнения»

Перечень

должностей муниципальной службы, 

на которые распространяются ограничения по трудоустройству после увольнения

1.Заместитель главы Администрации города Фатежа

2.Начальник отдела

3.Главный специалист-эксперт


